
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 의료시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 7,723,070 7,682,711 40,359

국 577,172 580,518 △3,346

지 472,805 472,805 0

기 1,367,449 1,367,449 0

도 454,731 442,654 12,077

군 4,850,913 4,819,285 31,628

보건기관 운영 7,368,652 7,287,745 80,907

국 577,172 580,518 △3,346

지 472,805 472,805 0

기 1,367,449 1,367,449 0

도 454,731 442,654 12,077

군 4,496,495 4,424,319 72,176

의료시설확충 1,648,107 1,648,107 0

국 469,006 469,006 0

지 414,000 414,000 0

기 13,800 13,800 0

도 121,391 121,391 0

군 629,910 629,910 0

지역행복생활권 선도사업 460,000 460,000 0

지 414,000 414,000 0

군 46,000 46,000 0

401 시설비및부대비 410,000 340,000 70,000

지 369,000 306,000 63,000

군 41,000 34,000 7,000

01 시설비 393,261 323,261 70,000

ㅇ 치매거점병동 신축 시설 공사비(405-01에서

목변경) 393,261 323,261 70,000경정 393,261,000원

지 353,935 290,935 63,000

군 39,326 32,326 7,000

405 자산취득비 50,000 120,000 △70,000

지 45,000 108,000 △63,000

군 5,000 12,000 △7,000

01 자산및물품취득비 50,000 120,000 △70,000

ㅇ 치매거점병동 의료장비 구입(401-01로 목변

경) 50,000 120,000 △70,000경정 50,000,000원

지 45,000 108,000 △63,000

군 5,000 12,000 △7,000

예방의약관리 1,312,026 1,312,226 △200

국 61,892 61,992 △100

지 18,000 18,000 0

기 300,788 300,788 0

도 42,701 42,801 △100

군 888,645 888,645 0

결핵관리사업 31,442 31,442 0

기 15,720 15,720 0

도 7,861 7,861 0

군 7,861 7,861 0

301 일반보상금 9,128 10,000 △872
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 예방의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 4,564 5,000 △436

도 2,282 2,500 △218

군 2,282 2,500 △218

01 사회보장적수혜금 9,128 10,000 △872

ㅇ 입원명령자(입원비+생계비) 지원(403-02로

목변경) 9,128 10,000 △872경정 9,128,000원

기 4,564 5,000 △436

도 2,282 2,500 △218

군 2,282 2,500 △218

403 자치단체등자본이전 872 0 872

기 436 0 436

도 218 0 218

군 218 0 218

02 공기관등에대한대행사업비 872 0 872

ㅇ 입원명령자(입원비+생계비) 지원(301-01에서

목변경) 872 0 872871,140원

기 436 0 436

도 218 0 218

군 218 0 218

메르스 환자 진료비 지원사업 800 1,000 △200

국 400 500 △100

도 400 500 △100

301 일반보상금 800 1,000 △200

국 400 500 △100

도 400 500 △100

01 사회보장적수혜금 800 1,000 △200

ㅇ 메르스 환자 진료비 지원사업

800 1,000 △200경정 800,000원

국 400 500 △100

도 400 500 △100

건강생활사업 802,228 802,228 0

기 360,346 360,346 0

도 77,319 77,319 0

군 364,563 364,563 0

보건소건강생활실천사업 64,710 64,710 0

기 32,355 32,355 0

도 6,471 6,471 0

군 25,884 25,884 0

201 일반운영비 43,510 43,510 0

기 21,755 21,755 0

도 4,351 4,351 0

군 17,404 17,404 0

01 사무관리비 43,510 42,010 1,500

ㅇ 움직이는 보건소 건강한주민만들기강사수당(

201-03에서 목변경) 30,200 28,700 1,500경정 100,000원 * 302회

기 15,100 14,350 750

도 3,020 2,870 150

군 12,080 11,480 600
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 건강생활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 0 1,500 △1,500

ㅇ 건강증진 경연대회 행사운영비(201-01로 목

변경) 0 1,500 △1,500경정 0원

기 0 750 △750

도 0 150 △150

군 0 600 △600

통합건강증진사업 445,436 445,436 0

기 203,068 203,068 0

도 40,614 40,614 0

군 201,754 201,754 0

101 인건비 436,236 438,236 △2,000

기 198,468 199,468 △1,000

도 39,694 39,894 △200

군 198,074 198,874 △800

03 무기계약근로자보수 292,960 323,814 △30,854

ㅇ 급여(101-04, 201-01로 목변경)

256,433 287,287 △30,854경정 256,433,000원

기 128,217 143,644 △15,427

도 25,644 28,729 △3,085

군 102,572 114,914 △12,342

04 기간제근로자등보수 143,276 114,422 28,854

ㅇ 급여(101-03에서 목변경)

129,994 101,140 28,854경정 129,994,000원

기 64,997 50,570 14,427

도 12,999 10,114 2,885

군 51,998 40,456 11,542

201 일반운영비 9,200 7,200 2,000

기 4,600 3,600 1,000

도 920 720 200

군 3,680 2,880 800

01 사무관리비 9,200 7,200 2,000

ㅇ 통합건강증진사업 홍보물 구입(101-03에서

목변경) 2,000 0 2,0002,000원 * 1,000개

기 1,000 0 1,000

도 200 0 200

군 800 0 800

저출산고령화대책 추진 1,194,751 1,113,644 81,107

국 3,362 6,608 △3,246

지 40,805 40,805 0

기 109,511 109,511 0

도 105,891 93,714 12,177

군 935,182 863,006 72,176

신생아 양육비 지원 141,000 113,400 27,600

도 70,500 56,700 13,800

군 70,500 56,700 13,800

301 일반보상금 141,000 113,400 27,600

도 70,500 56,700 13,800

군 70,500 56,700 13,800
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 저출산고령화대책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 141,000 113,400 27,600

ㅇ 신생아 양육지원금 141,000 113,400 27,600경정 141,000,000원

도 70,500 56,700 13,800

군 70,500 56,700 13,800

모자보건사업 777,202 717,202 60,000

301 일반보상금 686,240 626,240 60,000

01 사회보장적수혜금 684,000 624,000 60,000

ㅇ 장성군 신생아양육비 지원금 684,000 624,000 60,000

- 1자녀 222,000 162,000 60,000경정 300,000원 * 185명 * 4회

저소득층 기저귀,조제분유 지원사업 6,723 13,216 △6,493

국 3,362 6,608 △3,246

도 1,681 3,304 △1,623

군 1,680 3,304 △1,624

403 자치단체등자본이전 6,723 13,216 △6,493

국 3,362 6,608 △3,246

도 1,681 3,304 △1,623

군 1,680 3,304 △1,624

02 공기관등에대한대행사업비 6,723 13,216 △6,493

ㅇ 저소득층 기저귀 조제분유 지원 대행사업

6,723 13,216 △6,493경정 6,723,000원

국 3,362 6,608 △3,246

도 1,681 3,304 △1,623

군 1,680 3,304 △1,624

진료재활사업 407,118 407,118 0

기 163,790 163,790 0

도 52,399 52,399 0

군 190,929 190,929 0

정신건강증진센터운영 240,000 240,000 0

기 120,000 120,000 0

도 36,000 36,000 0

군 84,000 84,000 0

101 인건비 138,600 136,600 2,000

기 69,300 68,300 1,000

도 20,790 20,490 300

군 48,510 47,810 700

04 기간제근로자등보수 138,600 136,600 2,000

ㅇ 정신건강센터 근로자 인건비(301-09,307-01

에서 목변경) 119,600 117,600 2,000경정 1,840,000원 * 5명 * 13월

기 59,800 58,800 1,000

도 17,940 17,640 300

군 41,860 41,160 700

301 일반보상금 16,760 17,760 △1,000

기 8,380 8,880 △500

도 2,514 2,664 △150

군 5,866 6,216 △350

09 행사실비보상금 16,760 17,760 △1,000
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 진료재활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 정신 주간재활프로그램운영 참석자 교통비(1

01-04로 목변경) 1,880 2,880 △1,000경정 2,350원 * 8명 * 100일

기 940 1,440 △500

도 282 432 △150

군 658 1,008 △350

307 민간이전 3,000 4,000 △1,000

기 1,500 2,000 △500

도 450 600 △150

군 1,050 1,400 △350

01 의료및구료비 3,000 4,000 △1,000

ㅇ 아동청소년 임상심리검사 및 진단비 지원(10

1-04로 목변경) 3,000 4,000 △1,000경정 300,000원 * 10명

기 1,500 2,000 △500

도 450 600 △150

군 1,050 1,400 △350

행정운영경비(보건소) 284,522 363,464 △78,942

인력운영비 61,639 140,581 △78,942

인력운영비 61,639 140,581 △78,942

101 인건비 61,639 140,581 △78,942

01 보수 53,639 132,581 △78,942

< 수당 > 0 0 0

ㅇ 시간외근무수당 53,639 132,581 △78,942경정 53,639,000원

재무활동(보건소) 69,896 31,502 38,394

보전지출 69,896 31,502 38,394

보전지출 69,896 31,502 38,394

802 반환금기타 69,896 31,502 38,394

01 국고보조금반환금 49,293 19,839 29,454

ㅇ 2014년 정신보건사업 잔액 22,489 0 22,489

ㅇ 2014년 농어촌의료서비스개선사업

349 0 349

ㅇ 2014년 한센간이양로주택 운영지원

1,018 0 1,018

ㅇ 2014년 한센인 생계비 지원 3,188 0 3,188

ㅇ 2014년 한센인 피해사건 피해자 생활지원금

2,400 0 2,400

ㅇ 2014년 국가예방접종사업 9 0 9

ㅇ 2014년 에이즈 및 성병 예방사업 1 0 1

22,488,560원

348,890원

1,017,300원

3,188,000원

2,400,000원

8,790원

950원

02 시ㆍ도비보조금반환금 20,603 11,663 8,940

ㅇ 2014년 정신보건사업 6,747 0 6,747

ㅇ 2014년 농어촌의료서비스개선사업 90 0 90

ㅇ 2014년 한센간이양로주택 운영지원

509 0 509

ㅇ 2014년 한센인 생계비 지원 1,594 0 1,594

6,746,750원

89,230원

508,650원

1,594,000원
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